
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 ноября 2015 года           с. Сухобузимское                               № 5-5/17 

 
 

Об утверждении структуры  

Сухобузимского сельского Совета депутатов 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354 

"О Реестре должностей муниципальной службы", руководствуясь ст. 29 

Устава Сухобузимского сельсовета, Сухобузимский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру Сухобузимского сельского Совета 

депутатов, согласно приложению. 

2. Решение Сухобузимского сельского Совета депутатов от 

09.02.2011 года № 57 «Об утверждении структуры Сухобузимского сельского 

Совета депутатов» признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по экономике и финансам (Кихтенко Е.Г.). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 
Председатель Сухобузимского  

сельского Совета депутатов                                                         С.С. Бекшаев 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


